[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 31.10.2007

                             № 150
ст. Раздольная

О проекте бюджета Раздольненского сельского поселения
Кореновского района  на 2008 год

Рассмотрев проект бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Согласиться с проектом решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района « О бюджете Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2008 год».

2. Направить проект бюджета Раздольненского сельского поселения на 2008 год Совету Раздольненского сельского поселения Кореновского района для рассмотрения (прилагается).

3. Назначить представителем главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения начальника финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района Севостьянову Валентину Николаевну.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района -

    А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района,

Заведующая общим отделом

                            Л.И.Шевлякова

31.10.2007
Проект согласован:

Начальник финансового отдела
администрации  Раздольненского

сельского поселения

   В.Н.Севостьянова

31.10.2007